
Sv.Gregora kristīgās misijas centra  

vēstule Latvijas draudzēm  

 

Vēlamies Jums ko jautāt. Vai Jūs vēl atceraties brīdi, kad pirmo reizi dzirdējāt 

Evaņģēliju – vēsti, ka Jēzus ir nomiris un augšāmcēlies par tevi, lai tu varētu būt kopā ar 

Viņu mūžībā? (pauze) Un vai atceraties arī pirmo sprediķi, kuru mācītājs teica no 

kanceles? (pauze) 

Iespējams, Tev, tāpat kā arī daudziem citiem, šie ir divi īpaši, taču dažādā laikā 

notikuši brīži. Lielai daļai cilvēku labās ziņas par to, ka ar nāvi viss nebeidzas, ir 

pavēstījuši ģimenes locekļi, draugi vai kolēģi.  

Bet kā ir ar Tevi? Vai arī Tu esi kolēģis, draugs vai ģimenes loceklis, kurš 

pasludinājis kādam Evaņģēliju?  

Droši vien pirmā doma, kas nāk prātā ir: „Bet es taču nezinu, kā to izdarīt! Ja nu 

mani nesaprot? Ko īsti teikt?” Varam Tevi nomierināt – tas ir normāli, - šādas domas 

galvā šaudās teju katram kristietim, taču tam tā nav jāpaliek...  

Sv. Gregora kristīgās misijas centrā 4 mēnešu laikā Tev ir iespēja apgūt, kā 

citiem pasludināt Evaņģēliju vienkāršā un saprotamā veidā. Tāpat Tu vari pie mums 

apgūt zināšanas, kas Tev palīdzēs labāk izprast Bībeli, atklāt savas garīgās dāvanas un 

pieaugt attiecībās ar Dievu.  

Pieteikšanās jaunajā Misijas programmā norisinās līdz šī gada 25. janvārim.  

Vairāk informācijas ... (pie ziņojuma dēļa / grāmatu galdā / pie mācītāja), 

interneta mājas lapā www.gregors.lv vai zvanot pa tālruni 63822403 (mob.20216655). 

 

Lūgsim kopā: 

„Mīļais Dievs, palīdzi man vairāk stāstīt citiem par to, ko Tu esi darījis manā un arī 

viņu labā! Un, ja Tu mani aicini četrus mēnešus pavadīt Sv. Gregora kristīgās misijas 

centrā, Saldū, tad palīdzi man to saprast, nebaidīties un doties. Āmen.” 

 

Ja Dievs Tevi aicina, atsaucies!

http://www.gregors.lv/


Sv.Gregora kristīgās misijas centrs AICINA... 

2013.gada janvārī Sv.Gregora kristīgās misijas centrs uzņem jaunu mācekļu grupu 
Misijas programmā. Pieteikšanās - līdz 25. janvārim.  

 Programmas ietvaros mācekļi darbojas dažādu projektu komandās kopā ar 
Misijas centra darbiniekiem, brīvprātīgajiem un misionāriem, iegūstot jaunas 
zināšanas, prasmes un reālu kalpošanas pieredzi gan Misijas centrā, gan ārpus tā 
(līdzšinējās aktivitātes sk.  www.gregors.lv >"Jaunumi" un "Misijas darbs"). 

 Katram māceklim tiek izstrādāta individuāla programma atkarībā no viņa 
prasmēm, talantiem, interesēm un iepriekšējās sagatavotības, taču visus vieno 
kopīgs dienas ritms un Misijas centra disciplīna. Ikdiena Gregorskolā ir dzīve 
kopībā - lūgšanas, aizlūgšanas, slava un pielūgsme, mazās grupas, Bībeles 
studijas un kopīgi pasākumi. Pēc četriem apmācību mēnešiem absolventi var 
turpināt darboties Misijas centrā kā brīvprātīgie - mācekļu sadarbība ar Misijas 
centru parasti turpinās, tiem iesaistoties dažādos projektos un piedaloties 
nākamās mācekļu grupas uzņemšanā.  

 Programmas ilgums: 16 nedēļas.  

 Mācību programmā: 4 Bībeles studiju nedēļas, Dieva meklēšanas nedēļa, Misijas 
nedēļa, Iekšējās dziedināšanas nedēļa, Kristīgās dzīves nedēļa, Baznīcas nedēļa, 
Saskarsmes nedēļa, 3 prakses nedēļas u.c. 

 Sākums - 2013.gada 3.februārī. Noslēgums - 2013.gada 31.maijā.  

 Izmaksas: Ls 100 / mēnesī (dzīvošana skolā + mācību maksa) un prakses 
izmaksas. Ja nauda ir vienīgais šķērslis, lai mācītos Misijas programmā, 
sazinieties ar mums un kopīgi meklēsim risinājumu.  

Uzņemšanas noteikumi 

Lai pieteiktos, Tev jāiesniedz šādi dokumenti: 

 aizpildīta pieteikuma forma, lejupielādēt vari mājas lapā 
 izglītības dokumentu kopijas, 
 veselības izziņa no ģimenes ārsta, 
 rekomendācijas no draudzes mācītāja un no 2 labiem draugiem noteiktā formā, 

kuru atsūtīs Misijas centrs (atsūti viņu e-pastu adreses uz skola@gregors.lv), 
 1 fotogrāfija (pases formāta), 
 pases kopija, 
 eseja „Kas es esmu un kas es gribu būt pēc dalības Misijas programmā?” (apjoms 

- viena A4 lpp.). 

Pretendentiem jāgatavojas pārrunām ar Misijas centra vadību janvāra beigās. 

 

Sv.Gregora kristīgās misijas centrs 
Lielā ielā 26, Saldus, Saldus nov., LV-3801 

tālr. 63822403, mob.20216655  
skola@gregors.lv | www.gregors.lv 

www.facebook.com/gregors.lv 

 

Ja Dievs Tevi aicina, 

ATSAUCIES! 

http://www.gregors.lv/
http://gregors.lv/?sad=6
http://gregors.lv/?sad=3
http://gregors.lv/faili/Misijas%20programma.doc
mailto:skola@gregors.lv
mailto:skola@gregors.lv
http://www.gregors.lv/

